

Fish & chips, tartare



Ingrédients:

pommes terre à chair ferme, filet de cabillaud pané (filet de cabillaud (POISSON), pâte à beignet : eau farine de BLÉ, huiles végétales (tournesol, colza), farine de maïs, amidon de BLÉ, amidon modifié de maïs, gluten de BLÉ, sel, poudre à lever, poudre de LAIT écrémé), mayonnaise aux OEUFs (huile de colza, jaunes d'OEUFs, eau, vinaigre, MOUTARDE, sucre, sel, épaississant : gomme xanthane, antioxydant: calcium disodium), OEUFS dur (OEUFs, eau, sel, acidifiants: acide acétique, acide citrique, acide lactique), oignon fane, câpres (câpres, eau, vinaigre, sel), cornichons extra-fins au vinaigre (Cornichons, eau, vinaigre, sel, oignons, graines de MOUTARDE, estragon, conservateur [métabisulfite de potassium (SULFITES)], arômes naturels), pâte d'ail, huile olives extra vierge, MOUTARDE (Eau, 22 % graines de MOUTARDE, vinaigre, sel, curcuma), persil haché, fécule de Maïs, sel, huile friture (Huile de Tournesol Raffinée, Huile de Colza raffinée, Huile Raffinée de Tournesol HO, Huile de palme raffinée, Aroma's, Antimoussant Polydiméthylsiloxane), épices à poulet (Sel, curry (coriandre, curcuma, MOUTARDE, légumineuse, cumin, poivre, pili-pili, ail, fenugrec, fenouil, clous de girofle, cardamome, sel), paprika, oignon, dextrose, poivre blanc, ail. Contient des sulfites naturellement présents, pili-pili), paprika doux moulu

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, arachides, oeufs et crustacés.

Conditions de stockage: max +4°C

Durée de conservation : 9 jours

Numéro d'article: 033 Poids: 440 g

Prix de vente consommateur: 13,90 €

Code EAN: 5407011530338



Allergènes: **1,3,4,7,10,12**

GLUTEN, OEUFs, POISSONS, LAIT, MOUTARDE, SULFITES



Valeurs nutritionnelles pour 100g

Energie	870 kJ 208 kcal
Matières grasses	12g
Dont acides gras saturés	1,3g
Glucides	18g
Dont sucres	1,7g
Protéines	6,3g
Sel	1,1g